
 

1 

 

Město Nové Město nad Metují 
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Petrem Hablem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 

jako příkazce, na straně jedné 

a 

Radim Pala, DiS. 

Se sídlem: Šrobárova 527/13, 720 00, Ostrava-Hrabová 

IČO: 01067982 

DIČ:  - neplátce DPH 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsán v Živnostenském rejstříku vedeným ŽÚ Magistrátu města Ostravy,  
sp. značka S-SMO/286979/12/ŽÚ 

dále jen příkazník, na straně druhé 

uzavírají dnešního dne tento  

Dodatek č. 2 

K Příkazní smlouvě č. 19/2018 ze dne 1. 2. 2018 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na službu 

Administrátor veřejných zakázek pro zajištění realizace akcí „Rekonstrukce půdních 
prostor na odborné učebny, zajištění bezbariérovosti ZŠ Komenského Nové Město 
nad Metují“ a „Vybudování učebny přírodovědných předmětů, IT učebny v ZŠ Krčín 

Nové Město nad Metují“ 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I.  
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. V souvislosti s rozhodnutím příkazce o zrušení veřejné zakázky „Rekonstrukce půdních prostor na 

odborné učebny, zajištění bezbariérovosti ZŠ Komenského Nové Město nad Metují“ se smluvní 

strany dohodly, že příkazník pro příkazce zajistí opakované provedení veškerých činností uvedených 

v bodě 1.1 Smlouvy, které jsou nezbytné pro opakované provedení této veřejné zakázky.  

2. Za činnosti uvedené v čl. I odst. 1 tohoto dodatku náleží příkazníkovi odměna dle cenové nabídky ze 

dne 21. 6. 2018:  

Cena celkem za VZ na stavební práce     14.900  Kč  

Příkazník není plátce DPH. 

 



2 

3. Činnosti uvedené v čl. I odst. 1 tohoto dodatku budou příkazníkem provedeny nejpozději do dne 

31. 8. 2018.  

4. Za činnosti, které již byly příkazníkem v souvislosti se zakázkou uvedenou v čl. I odst. 1 tohoto 

dodatku provedeny, náleží příkazníkovi odměna sjednaná v bodě 5.9.  písm. a) Smlouvy, tedy 60 % 

odměny sjednané za tyto činnosti. Odměna bude příkazníkovi uhrazena na základě faktury, kterou je 

příkazník oprávněn vystavit do 10 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku. Faktura je v souladu s bodem 

5.3 Smlouvy splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení příkazci.  

5. Smluvní strany se dále dohodly, že předpokládaný termín ukončení plnění sjednaný v bodě 4.1 

Smlouvy se prodlužuje do dne 31. 10. 2018.   

 

II. 

 

V ostatních ujednání se Smlouva nemění.  

 

III.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou (2) vyhotoveních. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho vložení do registru smluv.  

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 399-17213/18, ze 

dne 25. 6. 2018. 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 2. 7. 2018.      V Ostravě dne 3. 7. 2018 

 

 

 

 

…………………………………………       ………………………………………… 

Město Nové Město nad Metují Radim Pala, DiS. 

jednající jednající 

Petr Hable, v. r.  

 starosta  

 

 


